市外納税義務者用

納税管理人申告（承認申請）書

令和  年  月  日

丹波市長 様

（ 納 税 義 務 者 ）

住（居）所（所在地）

大・昭・平・令  年   月   日  生

                               氏 名 （ 名 称 ）               （※）
（※）法人の場合は、記名押印してください。

（※）法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

連   絡   先 （      ）     ―

（納税管理人が市内在住）

１、丹波市税（固定資産税・市県民税・国民健康保険税・軽自動車税）に関する一切の事項を処理

させるため、下記のとおり丹波市内に住所を有する納税管理人を＜ 設定・変更・廃止 ＞しま

したので、申告します。

（納税管理人が市外在住）

２、丹波市税（固定資産税・市県民税・国民健康保険税・軽自動車税）に関する一切の事項を処理

させるため、下記のとおり丹波市内に住所を有しない納税管理人を＜ 設定・変更・廃止 ＞し

ましたので、承認願います。

（国民健康保険税を選択された方）              □希望する

                              □希望しない

納税管理人

住（居）所

（所在地）

〒

ﾌﾘｶﾞﾅ

生年月日

大・昭・平・令

氏名

（名称）

 年  月   日

TEL （      ）          ― 性別 男 ・ 女

納税義務者          の納税管理人を＜ 承諾 ・ 廃止 ＞します。

令和  年  月  日

氏名（名称）           （※）
（※）法人の場合は、記名押印してください。

（※）法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

（備考） 納税管理人は、申告や滞納処分に関するものを除き、納税に関する一切の事項を処理するものですが、納税義務

を負うわけではありません。市税を滞納すれば納税義務者が滞納処分を受けることになります。

税務記入欄

納税義務者 CD 納税管理人 CD 入力日 口座確認 一覧表 市民税係 資産税係

    /   /

資格確認書等の送付先変更を